
ZARZĄDZENIE NR W.0050.91.2022 
Wójta Gminy Zębowice z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie zmian w planie 

wykonawczym budżetu gminy Zębowice na 2022 r. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 
249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz.1634 z późn.zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236).  

Wójt Gminy Zębowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
W planie wykonawczym dochodów dokonuje się następujących zmian                 

w listopada 2022 r.  w sprawie zmiany budżetu  gminy Zębowice na 2022 r. związku 
z Zarządzeniem Nr W.0050.90.2022  Wójta Gminy Zębowice z dnia 18 Zwiększenia 
w wysokości 423 134,52 zł 
- w Urzędzie Gminy w Zębowicach – 423 134,52 zł, w tym: 
           zadania zlecone – 99 134,52 zł 
1. Dz. 750 rozdział 75011 § 2010 –    1 000,00 zł 
2. Dz. 852 rozdział 85295 § 2010 –  10 900,52 zł 
3. Dz. 855 rozdział 85502 § 2010 –  85 464,00 zł 
4. Dz. 855 rozdział 85503 § 2010 –         52,00 zł 
5. Dz. 855 rozdział 85513 § 2010 –    1 718,00 zł 
 Zadania własne – 324 000,00 zł 
1. Dz. 900 rozdział 90095 § 0970–  324 000,00 zł 
 

§ 2 
W planie wykonawczym wydatków dokonuje się następujących zmian                   

w związku z Zarządzeniem Nr W.0050.90.2022  Wójta Gminy Zębowice z dnia 18 
listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu  gminy Zębowice na 2022 r. 
Zwiększenia w wysokości 423 134,52 zł 
- w Urzędzie Gminy w Zębowicach – 325 000,00 zł, w tym: 
           zadania zlecone – 1 000,00 zł 
1. Dz. 750 rozdział 75011 § 4010 –       853,97 zł 
2. Dz. 750 rozdział 75011 § 4110 –       146,03 zł 
 zadania własne – 324 000,00 zł 
1. Dz. 900 rozdział 90095 § 4210 –  243 000,00 zł 
2. Dz. 900 rozdział 90095 § 4300 –    81 000,00 zł 
- w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zębowicach – 98 134,52 zł, w tym: 
           zadania zlecone – 98 134,52 zł 
1. Dz. 852 rozdział 85295 § 3110 –  10 900,52 zł 
2. Dz. 855 rozdział 85502 § 3110 –  85 464,00 zł 
3. Dz. 855 rozdział 85503 § 4430 –         52,00 zł 
4. Dz. 855 rozdział 85513 § 4130 –    1 718,00 zł 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Wójt Gminy Zębowice 

 

 /-/ Waldemar Czaja 

 


